СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2016 года № 8-4

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 18 декабря 2015года №3-1  «О бюджете сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2016год и на плановый период 2017-2018г.»

Совет сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2015 года №3-1   «О бюджете сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2016год и на плановый период  2017-2018г.» следующие изменения и дополнения:
1. Увеличить источники за счет уменьшения по кодам:

	Сумма всего (руб)
	Сумма изменений (+ув., - умен.)

	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	Примечание

	\0104\791\16\0\02\02040\244\340.3\ФЗ\131.03.2\\РП-А-0100\\
	-34557,09

	-34557,09

	\0104\791\16\0\02\02040\121\211\ФЗ\131.03.2\\РП-А-0100\\
	5680,11

	5680,11

	\0102\791\16\0\02\02030\121\211\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	21188,72

	21188,72

	\0102\791\16\0\02\02030\129\213\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	7688,26

	7688,26

Глава сельского поселения
Прибельский  сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                          Г.А.Лутфурахманов